РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(второй созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2018                                                                                                       № 7/28
с. Климоуцы

О решении « О внесении изменений в решение № 8 от 29.12.2017г.«О передаче части полномочий  по решению вопросов местного значения по осуществлению муниципального земельного контроля в границах поселения, по приватизации жилищного фонда, по управлению и распоряжению земельными участками сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности».

 Рассмотрев проект решения Климоуцевского сельсовета « О внесении изменений в решение № 8 от 29.12.2017г.«О передаче части полномочий  по решению вопросов местного значения по осуществлению муниципального земельного контроля в границах поселения, по приватизации жилищного фонда, по управлению и распоряжению земельными участками сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности», Климоуцевский сельский Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Принять решение Климоуцевского сельсовета « О внесении изменений в решение № 8 от 29.12.2017г.«О передаче части полномочий  по решению вопросов местного значения по осуществлению муниципального земельного контроля в границах поселения, по приватизации жилищного фонда, по управлению и распоряжению земельными участками сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности».
2.Направить указанное решение главе муниципального образования на подпись и обнародование.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель сельского Совета                                      Р.П. Липская
                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение № 8 от 29.12.2017г. «О передаче части полномочий  по решению вопросов местного значения по осуществлению муниципального земельного контроля в границах поселения, по приватизации жилищного фонда, по управлению и распоряжению земельными участками сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности»
Принято сельским Советом народных депутатов          «20» апреля 2018 года

Статья 1

1. Внести изменения в Решение № 8 от 29.12.2017г. «О передаче части полномочий  по решению вопросов местного значения по осуществлению муниципального земельного контроля в границах поселения, по приватизации жилищного фонда, по управлению и распоряжению земельными участками сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности»:

1.1.исключить из п.1.2 «по приватизации муниципального жилищного фонда» передачу полномочий по вопросам:

«-осуществление выдачи выписок из реестра муниципального жилищного фонда Климоуцевского сельсовета;»
«- проведение юридической экспертизы представленных документов;».
Статья 2

1. Настоящее Решение вступает в силу  с 1 января 2018 года.

2. Настоящее Решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
                     Т.Н.Шайдурова

с. Климоуцы

20 апреля 2018года

№ 09